檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府農業局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號6

樓

承辦單位：農業局農務管理科

承辦人：蘇維仁

電話：7995678-6126

電子信箱：suweiren@kcg.gov.tw

受文者：高雄市旗山區公所

發文日期：中華民國107年10月18日

發文字號：高市農務字第10733020800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(27440313_10733020800A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉有關申報明(108)年「對地綠色環境給付計畫」同一

重點發展作物(正面表列品項)2個期作且生育期跨2個期作

者，得給予2個期作輪作獎勵案，請依所附宣導週知憑辦，

請查照。

說明：依據行政院農業委員會農糧署107年10月17日農糧產字第1

071092755號函辦理（隨函檢附）。

正本：各區公所

副本：各區農會(含附件)、本局農務管理科(含附件) 2018-10-19
10:05:17

旗山區公所 1071019

*10731401400*